
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «05» вересня 2022 року №136/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2022 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2022 року, 
протокол №35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 25 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 136/ст

071 Облік і оподаткування Державна Молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11260382 100577
9

Бабій Юлія Іванівна 52238295 EP 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0051539 Облік і 
оподаткування

179,500

2 11395819 100577
9

Бондарчук Андрій Сергійович 52990089 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0184560 Облік і 
оподаткування

149,500

3 11253436 100577
9

Головко Богдан Васильович 52105522 EP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0028129 Облік і 
оподаткування

166,500

1



4 11137987 100577
9

Давидчук Ярослав Володимирович 52501838 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0142040 Облік і 
оподаткування

154,500

5 11089268 100577
9

Квич Діана Володимирівна 52244337 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0062210 Облік і 
оподаткування

139,000

6 11072632 100577
9

Сінчук Яна Миколаївна 52245280 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0060647 Облік і 
оподаткування

165,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 136/ст

073 Менеджмент Державна Молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10578820 979340

Ананійчук Максим Валентинович 52951291 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0271032 Менеджмент 166,000

2 10971599 979340

Вакуловська Вікторія Володимирівна 52988862 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0146627 Менеджмент 181,000

3 10741908 979340

Лісянець Олена Вікторівна 51953163 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0124937 Менеджмент 172,000

3



4 11296486 979340

Мельник Руслана Русланівна 53037404 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260484 Менеджмент 165,500

5 10553767 979340

Пирожанський Денис Юрійович 52951288 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0271284 Менеджмент 160,500

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 136/ст

075 Маркетинг Державна Молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11369871 100578
0

Волошин Анастасія Василівна 52245557 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0350952 Маркетинг 145,000

2 11189215 100578
0

Конопленко Любов Олександрівна 52989870 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0166712 Маркетинг 157,000

3 10770956 100578
0

Корман Віталій Олександрович 52245328 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0174492 Маркетинг 170,500

5



4 11384571 100578
0

Мельник Ірина Миколаївна 52989784 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0183798 Маркетинг 168,000

5 10636685 100578
0

Семенда Яна Олегівна 51768441 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0268939 Маркетинг 169,500

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 136/ст

091 Біологія Державна Молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10799412 974135

Безнис Денис Андрійович 52986597 EP 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0116803 Біологія 145,000

2 10819132 974135

Вовна Мирослава Вячеславівна 52975482 EP 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0282822 Біологія 146,500

3 10605604 974135

Герус Єлизавета Віталіївна 52992517 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0067000 Біологія 149,500

7



4 11203126 974135
Козуля Максим Олексійович 15808084 EP 24.06.2001 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0323457 Біологія 140,500

5 10701674 974135

Лановик Денис Сергійович 52990106 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0183672 Біологія 144,000

6 10753761 974135

Фур`яка Інна Вадимівна 52981792 EP 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0051817 Біологія 143,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 136/ст

101 Екологія Державна Молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11346427 100119
1

Дереляк Софія Артурівна 53037431 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0262297 Екологія 135,500

2 10585576 100119
1

Косенко Яна Юріївна 52990083 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0183838 Екологія 134,000

3 11349020 100119
1

Мартиненко Катерина Олександрівна 52074873 EP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0069049 Екологія 130,500

9



4 11070904 100119
1

Міц Віта Михайлівна 46072918 MK 01.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2021р. - 0355825 Екологія 137,500

5 10854748 100119
1

Сасин Іван Русланович 53042214 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0091585 Екологія 147,500

6 10712053 100119
1

Свистун Олег Олександрович 52989831 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0168625 Екологія 138,500

7 11348412 100119
1

Юрченко Анна Михайлівна 52947227 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0058828 Екологія 140,500

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 136/ст

181 Харчові технології Державна Молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11282269 100578
6

Бондаренко Дмитро Іванович 52245354 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0236949 Харчові 
технології

129,540

2 10981565 100578
6

Бусько Карина Сергіївна 52932191 CK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0103228 Харчові 
технології

128,500

3 11160838 100578
6

Добров Володимир Миколайович 47977729 KC 31.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0478801 Харчові 
технології

133,620

11



4 10920753 100578
6

Кутульська Аліна Сергіївна 52975514 EP 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0311003 Харчові 
технології

149,430

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 136/ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10769215 999667

Блідар Дмитро Олегович 53023098 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0037773 Геодезія та 
землеустрій

144,500

2 11140926 999667

Костенко Владислав Леонідович 53025192 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0267955 Геодезія та 
землеустрій

139,000

3 11383760 999667

Муковоз Діна Валентинівна 52990113 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0184761 Геодезія та 
землеустрій

144,500

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 136/ст

201 Агрономія Державна Молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11173104 100577
3

Білоусов Микола Григорович 18659096 EP 30.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0482974 Агрономія 143,820

2 10635208 100577
3

Бойко Максим Олегович 53023148 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0069189 Агрономія 149,940

3 10925820 100577
3

Витяганець Олег Русланович 53023180 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0039090 Агрономія 144,840

14



4 11172677 100577
3

Гонтаренко Микола Романович 47956716 EP 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0487013 Агрономія 142,290

5 11315919 100577
3

Земський Богдан Русланович 52970168 EP 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0159439 Агрономія 144,840

6 11235153 100577
3

Кириченко Євгеній Анатолійович 24379935 EP 19.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0486641 Агрономія 146,370

7 11172927 100577
3

Колесник Володимир Олександрович 52923816 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0068191 Агрономія 145,350

8 11178716 100577
3

Кулинич Станіслав Ярославович 52948413 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0298777 Агрономія 145,500

9 11283788 100577
3

Мар`янчук Іван Віталійович 53202572 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0266382 Агрономія 144,840

10 11253613 100577
3

Паламарчук Іван Васильович 52990530 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0004274 Агрономія 141,270

11 11133996 100577
3

Пишінський Олександр Олександрович 52125709 EP 28.12.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0126140 Агрономія 142,290

12 11238564 100577
3

Правдзівий Сергій Васильович 27119680 EP 24.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0487120 Агрономія 141,500

13 11171789 100577
3

Сігаєнко Костянтин Вікторович 52923845 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0062404 Агрономія 141,270

15



14 10963058 100577
3

Чернега Владислав Олександрович 52989862 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0169599 Агрономія 145,860

15 10797009 100577
3

Юркуц Іван Васильович 52917047 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0149115 Агрономія 143,500

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 136/ст

202 Захист і карантин рослин Державна Молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10819688 100506
6

Білоусюк Анастасія Тарасівна 52967337 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0298856 Захист і 
карантин рослин

140,760

2 11135982 100506
6

Бойчук Віталій Сергійович 52113077 BH 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0281464 Захист і 
карантин рослин

133,110

3 11141084 100506
6

Диренко Володимир Миколайович 18681908 EP 21.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0328231 Захист і 
карантин рослин

136,170

17



4 11137330 100506
6

Каша Максим Анатолійович 52989715 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0113206 Захист і 
карантин рослин

137,700

5 11088614 100506
6

Павлик Юлія Михайлівна 53519589 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0192018 Захист і 
карантин рослин

138,210

6 10785295 100506
6

Рябуха Дмитро Ігорович 52947563 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0299932 Захист і 
карантин рослин

139,230

7 11190600 100506
6

Савко Василь Васильович 45077889 KB 27.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0483343 Захист і 
карантин рослин

144,840

8 11135520 100506
6

Скарбовський Максим Миколайович 52986598 EP 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0022246 Захист і 
карантин рослин

135,500

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 136/ст

203 Садівництво та виноградарство Державна Молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11125842 100104
1

Биковець Юлія Миколаївна 52959477 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0292710 Садівництво та 
виноградарство

138,500

2 11142287 100104
1

Гашенко Олеся Вікторівна 53149077 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0234392 Садівництво та 
виноградарство

132,500

3 11184661 100104
1

Лавренко Максим Сергійович 53268486 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0265531 Садівництво та 
виноградарство

138,500

19



4 11076155 100104
1

Любченко Анна Сергіївна 52498735 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0083805 Садівництво та 
виноградарство

149,430

5 11025408 100104
1

Руденко Дмітрій Володимирович 51283530 CK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2019р. - 0011880; 2021р. - 
0042493

Садівництво та 
виноградарство

153,000

6 11038563 100104
1

Стародуб Вадим Ігорович 51283611 CK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2019р. - 0011650; 2021р. - 
0070663

Садівництво та 
виноградарство

128,010

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 136/ст

205 Лісове господарство Державна Молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11271495 997719

Касьяненко Валентина Сергіївна 52508796 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0141628 Лісове 
господарство

134,130

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 136/ст

208 Агроінженерія Державна Молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11343428 100223
1

Бурдейний Анатолій Володимирович 53208615 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0150282 Агроінженерія 142,500

2 10860077 100223
1

Бурдейний Станіслав Ігорович 52953223 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0131957 Агроінженерія 138,500

3 10543258 100223
1

Вишневський Євген Євгенович 52822767 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0164312 Агроінженерія 152,490

22



4 11018823 100223
1

Конякіна Анна Василівна 52499951 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0241808 Агроінженерія 134,130

5 11135132 100223
1

Лисиця Сергій Олександрович 50306035 EP 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2021р. - 0040318 Агроінженерія 132,600

6 11174756 100223
1

Медощук Євгеній Сергійович 33968433 BH 20.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0478665 Агроінженерія 136,170

7 11339402 100223
1

Муха Богдан Сергійович 52985186 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0341231 Агроінженерія 130,500

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 136/ст

241 Готельно-ресторанна справа Державна Молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10926231 979341

Давимока Дар`яна Юріївна 52499694 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0070757 Готельно-
ресторанна 
справа

152,000

2 11120741 979341

Мельник Надія Ігорівна 51332624 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2019р. - 0062088; 2021р. - 
0155525

Готельно-
ресторанна 
справа

150,000

3 11076848 979341

Панченко Ян Юрійович 52822762 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0163915 Готельно-
ресторанна 
справа

151,000

24



4 10698429 979341

Романщак Софія Романівна 53042609 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0300426 Готельно-
ресторанна 
справа

157,000

5 11227739 979341

Хоменко Віталій Олександрович 52986616 EP 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0287772 Готельно-
ресторанна 
справа

165,500

25


